
ZARZĄDZENIE NR 186/13 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 

123 poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 

201 poz.1183; z 2012 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 

240 poz. 1429) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XXI/107/12 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

29 grudnia 201Z roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2013 

Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 62 719,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 62 719,- zł.

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Wydatki budżetowe ogółem: 13 579 298,-zł w tym:

- wydatki bieżące -  9 740 787,- zł

- wydatki majątkowe -  3 838 511,- zł.

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 186/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 stycznia 2013 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z lego

Wydatki
bieżące

z lego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
arl. 5 ust. 1 pkt

2 I 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

na programy 
finansowana z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
arl, 5 ust. 1 pkt 2 

13.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 081 202,00 121 900,00 121 900,00 1 000,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 302,00 1 959 302,00 1 684 302,00 0,00

zmniejszenie ■600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600.00 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 081 202.00 121 900.00 121 900,00 1 600,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 302,00 1 959 302,00 1 684 302,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwtększcnie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmlannch 600.00 600,00 600,00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa I sanltacyinB wsi

przed zmianą 2 026 552,00 67 250,00 67 250,00 1 000,00 66 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 302,00 1 959 302,00 1 684 302,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600.00 -600,00 0,00 -600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 025 952,00 66 650,00 66 650,00 1 000,00 65 650,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 302.00 1 959 302,00 1 684 302,00 0,00

4300 żia-; lip usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -600.00 -600.00 -600.00 0,00 -600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5 400,00 5 400.00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 29 000.00 29 000,00 29 000,00 4 500.00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmiunach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 12 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 P lany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 4 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000.00 12 500,00 8 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmnlejszenio 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000.00 8 000,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwlększonle 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 353 137,00 4 353 137.00 3 709 259,00 3 047 117,00 662 142,00 255 552,00 119 724,00 268 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 119,00 -3119,00 -3 119,00 -2 726,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenia 3 119,00 3 119.00 3 119,00 632.00 2 287.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 353 137.00 4 353 137,00 3 709 259.00 3 045 223,00 664 036,00 255 552.00 119 724,00 268 602,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

p i/ed  zmianą 2 223 644,00 2 223 644.00 1 896 013.00 1 514 098,00 381 915,00 255 552.00 72 079,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 2 287.00 2 287.00 2 287,00 0.00 2 287.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 225 931,00 2 225 931,00 1 898 300,00 1 514 098,00 384 202,00 255 552.00 72 079,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



4300 Zakup usJug pozostałych

przed zmianą 23 100.00 23 100.00 23 100.00 0.00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 190,00 23 190,00 23 190,00 0,00 23 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmnlojszonlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 197,00 2 197,00 2 197.00 0,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 497,00 12 497,00 12 497,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmiam\ 365 606,00 365 606,00 365 006.00 227 006,00 138 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 287,00 -2 287,00 -2 287,00 -1 894,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 363 319,00 363 319,00 362 719,00 225 112,00 137 607,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 694,00 -1 894,00 -1 894,00 -1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 106,00 13 106,00 13 106,00 13 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -393,00 -393,00 -393,00 0,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 607,00 7 607,00 7 607,00 0,00 7 607,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne) 
szkó l

pized zmianą 310 182,00 310 182,00 309 582,00 291 542,00 18 040,00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -832,00 -832,00 -832,00 -832,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 832,00 832,00 832,00 832,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 310 182.00 310 182.00 309 582,00 291 542.00 18 040,00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 228 772,00 228 772,00 228 772,00 228 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniojszonlo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwlększonle 832,00 632,00 832,00 832,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 604.00 229 604.00 229 604,00 229 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

pr/od zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -832,00 -832,00 -832,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 16 668.00 16 668.00 16 668,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

852 Pom oc społeczna

przed zmianą 774 800,00 774 800,00 361 000,00 304 1 00,00 56 900,00 0,00 413 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 800,00 774 800,00 361 000,00 303 600,00 57 400,00 0,00 413 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
ahmentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 28 318,00 28 318,00 28 318,00 27 718.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 318,00 28 318,00 28 318,00 27 218,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 7 039,00 7 039,00 7 039,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 •1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 039.00 6 039,00 6 039,00 6 039,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 500.00 500,00 500,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 583,00 583,00 583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmnlojszonio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 169 500,00 157 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000.00 0.00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększonlo 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 500.00 157 000,00 14 000.00 0,00 14 000.00 143 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00

92109 D om y i ośrodki kultury, świetlice I kluby

przed zmianą 92 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0.00

zmniejszanie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00

po zmianach 142 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500.00 0,00

Strona 2 z 3



2 4 8 0 Dołacja podmiotowa r. budiotu dla 
samorządowej Instytucji kultury

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0 ,00 0,00 0,00 130 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 6 0  000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -50  000,00 -50  000.00 0.00 0 ,00 0 ,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0.00 0 ,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00

2 4 8 0
Dotacja podmiotowa z budźotu dla 
samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 60 000,00 6 0  000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50  000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

W ydatki razem:

przed zmianą 12 442 748.00 8 604 237,00 7 073 359,00 5 162 217,00 1 911 142,00 398 552,00 703 724,00 268 602.00 0,00 160 000,00 3 838 511,00 3 838 511,00 1 696 802,00 0 ,00

zmniejszenie -62 719,00 -62 719,00 -12 719,00 -3 726,00 -8 993,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 719,00 62 719,00 12 719,00 9 932,00 2 787,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 442 748,00 8 604 237,00 7 073 359,00 5 168 423,00 1 904 936,00 398 552,00 703 724,00 268 602,00 0,00 160 000,00 3 838 511,00 3 838 511,00 1 696 802,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział s Nazwa Plan

Z  lego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
ma|ątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowano z 
udziałom 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek piawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadart;

na programy 
finansowana z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W ydatki razem:

przed zmianą 1 136 550,00 1 136 550,00 131 410,00 113 900.00 17 510,00 0.00 1 005 140,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 136 550,00 1 136 550,00 131 410,00 113 900,00 17 510,00 0,00 1 005 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 186/13 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 stycznia 2013 r.

D O T A C J E

DOTACJE
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

ip P odm iot dotowany Celowa Podm iotowa Przedm iotowa i.p. Nazw a zadania lub podm iot Celowa Podm iotowa Przedm iotowa

1 G m inny O środek  
K ultury  w 
D ubinach

130 000 1 Partycypacja  w 
kosztach  

O rganizacji 
H ajnow skich  Dni 

M uzyki C erkiew nej

3 000

2 G m inna 
B ib lio teka 

Publiczna w 
D ubinach

10 000 2 N iep u b liczn a  
jed n o stk a  system u 

ośw iaty

255 552

RAZEM - 140 000 - RAZEM 3 000 255 552 -

inż. Olga icz



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 186/13 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 stycznia 2013r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 600,- zł na zakup usług pozostałych, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie melioracje wodne 

o kwotę 600,- zł na wynagrodzenia bezosobowe -  zadania własne.

DZIAŁ 710 -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie planu 

zagospodarowania przestrzennego o kwotę 8 000,- zł na zakup usług pozostałych, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 000,- zł na 

wynagrodzenia bezosobowe -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych Gmina Hajnówka o kwotę 3 119,- zł na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego pracowników, ubezpieczenie autobusów, jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych na opłaty za prowadzenie rachunków 

bankowych, zwrot kosztów nauczania religii kościoła zielonoświątkowego, 

wynagrodzenia pracowników obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -  zadania 

własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie pomoc społeczna -  

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1 000,- zł 

na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń osobowych pracowników, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na składki 

na Fundusz Pracy oraz na zakup usług pozostałych -  zadania własne.



DZIAŁ 921 -  KULTURA I OCHRONA DZIDZICTWA NARODOWEGO

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 50 000,- zł na dotację podmiotową z budżetu 

gminy dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dubinach, jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 50 000,- zł na dotację podmiotową z budżetu gminy 

dla Gminnego Ośrodka Kultury w Dubinach. Ponadto, zmienia się załącznik dotacje 

dla jednostek sektora finansów publicznych -  dotacja podmiotowa.


